
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 97契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和６年度　適正化事業　八幡頭首工整備補修工事

（株）丸徳鉄工
落 札 業 者

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市　羽崎　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月11日

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\18,810,000請 負 金 額

\1,710,000内 消 費 税

\19,495,300予 定 価 格

\17,723,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 鋼構造物

　頭首工設備補修工　一式
　　扉体補修　一式
　　　扉体補修部分補修　　　　一式
　　　エポキシ樹脂塗装(工場)　A=24.04m2
　　　　酸洗い　　　　　　　　(A=18.16m2)
　　　油圧シリンダー取替え　　N=2本

　　油圧ユニット分解整備　一式

　　水密ゴム取替　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \17,700,000                                     （株）篠田製作所

       \17,100,000                                     （株）丸徳鉄工 落  札

       \17,300,000                                     （株）ヒビ

       \17,700,000                                     篠田（株）

       \17,720,000                                     太陽工業（株）

       \17,720,000                                     （株）東亜製作所　岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 98契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市内地区センター（今渡、姫治、広見）受変電設備更新工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市　今渡・下切・広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月11日

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 3月11日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\10,505,000請 負 金 額

\955,000内 消 費 税

\11,071,500予 定 価 格

\10,065,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気工事
受変電設備更新工事

・今渡地区センター
・姫治地区センター
・広見地区センター事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \9,550,000                                     落  札（有）亀谷電気商会

        \9,890,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

        \9,910,000                                     （有）中濃電工社

       \10,000,000                                     市原産業（株）

        \9,880,000                                     （株）山和

        \9,890,000                                     ミリオン電工（株）　中濃営業所

        \9,875,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \9,870,000                                     ハセテック工業（株）

        \9,965,000                                     （有）可児電設

        \9,890,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 100契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 平牧・広見東地区センター照明LED化工事

ハセテック工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市　二野・瀬田　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月11日

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\35,453,000請 負 金 額

\3,223,000内 消 費 税

\37,324,100予 定 価 格

\33,931,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事

平牧・広見東地区センター

ＬＥＤ照明器具　　　　一式
誘導灯　　　　　　　　　一式
外灯　　　　　　　　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \33,800,000                                     （有）亀谷電気商会

       \33,390,000                                     （有）中濃電工社

       \33,670,000                                     市原産業（株）

       \33,298,000                                     （株）山和

       \33,610,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \32,230,000                                     落  札ハセテック工業（株）

       \33,600,000                                     （有）可児電設

       \33,250,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 101契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和６年度　適正化事業　石井頭首工整備補修工事

（株）丸徳鉄工
落 札 業 者

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市　石井　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月 9日

令和 6年10月 9日 ～ 令和 7年 3月 7日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,820,000請 負 金 額

\620,000内 消 費 税

\7,051,000予 定 価 格

\6,410,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 鋼構造物

　頭首工設備補修工　一式
　　油圧シリンダー分解整備　N=２本
　　水密ゴム取替　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,400,000                                     （株）篠田製作所

        \6,200,000                                     （株）丸徳鉄工 落  札

        \6,280,000                                     （株）ヒビ

        \6,400,000                                     太陽工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 104契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児郷土歴史館木造古民家解体工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月 9日

令和 6年10月 9日 ～ 令和 7年 1月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,788,000請 負 金 額

\708,000内 消 費 税

\8,547,000予 定 価 格

\7,770,000入札書比較価格

\7,765,820

\7,059,837

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 解体工事

・木造古民家及び渡り廊下解体

木造古民家
建築面積：141.71㎡
床面積：128.98㎡

渡り廊下
建築面積：8.3㎡
床面積：8.3㎡

・階段及び通路新設

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

                                                      辞退亀井建設（株）

                  辞退                                     （株）三和木

        \7,200,000                                     （株）中濃

                                                      辞退梅田建設（株）

落  札        \7,080,000                                     マルイ誠土木（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 105契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立中部中学校屋外器具庫屋根・外壁改修工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月 9日

令和 6年10月 9日 ～ 令和 7年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,950,000請 負 金 額

\450,000内 消 費 税

\5,078,700予 定 価 格

\4,617,000入札書比較価格

\4,595,112

\4,177,375

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　一式
　・屋根改修工事　一式
　・外壁改修工事　一式
＜対象建物＞
　器具庫１：鉄骨造・平屋建て、延床面積約150.0㎡
　器具庫２：鉄骨造・平屋建て、延床面積約75.0㎡事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

                                                      辞退ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \4,500,000                   落  札                   亀井建設（株）

                                                      （株）三和木 辞退

                                                      辞退（株）中濃

        \4,600,000                                     （株）溝口営繕

                                                      市原産業（株） 辞退

                                                      辞退（株）丸統建

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 108契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和６年度　東帷子坂井地内農業用水ポンプ取替工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月 9日

令和 6年10月 9日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,649,900請 負 金 額

\240,900内 消 費 税

\2,806,100予 定 価 格

\2,551,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

用排水ポンプ設備
　用水ポンプ取替　N=１台

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,530,000                                     吉田建設（株）

                                                      小林工業(株) 辞退

        \2,520,000                                     （株）新興設備

        \2,530,000                                     セキスイ管工（株）

        \2,550,000                                     市原産業（株）

        \2,409,000                                     落  札中部クリーン（株）

        \2,499,000                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 109契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 伝美濃金山城門移築工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市　兼山　地内（犬山市）

契 約 締 結 日 令和 6年10月 9日

令和 6年10月 9日 ～ 令和 6年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,785,000請 負 金 額

\435,000内 消 費 税

\4,855,400予 定 価 格

\4,414,000入札書比較価格

\4,425,968

\4,023,608

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

伝美濃金山城門移築工事　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

                                                      辞退ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \4,400,000                                     亀井建設（株）

                                                      （株）三和木 辞退

                                                      辞退（株）中濃

落  札        \4,350,000                                     （株）溝口営繕

                                                      市原産業（株） 辞退

                                                      辞退（株）丸統建

                                                      (有)富士住建 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 110契 約 番 号 － 担 当 課 名 防災安全課消防安全係

事 業 名 令和６年度　瀬田地内防火水槽修繕工事

日孝建設（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８８７ー１

事 業 場 所 可児市　瀬田　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月 9日

令和 6年10月 9日 ～ 令和 7年 1月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,640,000請 負 金 額

\240,000内 消 費 税

\2,765,400予 定 価 格

\2,514,000入札書比較価格

\2,472,195

\2,247,450

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工　N=１式
防水モルタル塗工　A=11.7ｍ2
天井スラブ設置工　V=3.4ｍ3
コンクリートはつり工　V=15.6ｍ3
転落防止網撤去工　A=18ｍ2
仮設工　N=１式事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,450,000                                     丸重産業（株）

        \2,500,000                                     （株）可茂道路

        \2,484,000                                     （有）イソック

                  辞退                                     マルイ誠土木（有）

                                                      （株）匠築 辞退

        \2,500,000                                     （株）新星工業

辞退                                                      （有）勝栄工業

        \2,480,000                                     （株）巴建設

        \2,400,000                                     落  札日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 111契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和６年度桜ケ丘地内下水道管渠布設工事

Ｗａｒａｃｋ（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１８７－４８

事 業 場 所 可児市　桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月 9日

令和 6年10月 9日 ～ 令和 7年 1月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,146,354請 負 金 額

\104,214内 消 費 税

\1,283,700予 定 価 格

\1,167,000入札書比較価格

\1,145,881

\1,041,710

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　　　 L=14.5m

取付管布設工　　　VUφ150　　　　　　 L=4m

小口径マンホール設置工　　　　　　　　 N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）丸統建

                                                      （株）カネサン 辞退

        \1,150,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,163,000                                     中部交通資材（株）

        \1,143,000                                     （有）イソック

        \1,080,000                                     マルイ誠土木（有）

落  札        \1,042,140                                     Ｗａｒａｃｋ（株）

        \1,160,000                                     （株）新星工業

                                                      辞退（有）勝栄工業

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 39契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市運動公園スタジアム照明ＬＥＤ化調査設計業務

司設計（株）
落 札 業 者

岐阜県岐阜市東金宝町１－１８　司ビル

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 6年10月11日

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,574,000請 負 金 額

\234,000内 消 費 税

\5,126,000予 定 価 格

\4,660,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

敷地面積　１３，６５０㎡

施設の延べ面積　１，４９５.７３㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,000,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

                                                      大建設計（株） 辞退

        \4,350,000                                     （株）デザインボックス

        \4,660,000                                     （株）サニー建築設計

        \2,780,000                                     （株）ダイナ建築設計

        \4,300,000                                     （株）三宅設計

落  札        \2,340,000                                     司設計（株）

                                                      （株）山田建築事務所 辞退

        \2,980,000                                     (株)歩設計

        \3,490,000                                     （株）廣建築設備設計

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 40契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和６年度　可児市橋梁点検業務

（株）ユニオン　中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県美濃加茂市加茂川町２丁目２番１９号

事 業 場 所 可児市　全域

契 約 締 結 日 令和 6年10月11日

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年10月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\11,880,000請 負 金 額

\1,080,000内 消 費 税

\31,158,600予 定 価 格

\28,326,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

橋梁点検業務　　　　　　N=49橋
　基本点検　　　　　　　N=28橋
　詳細点検B　　　　　 　N=21橋
　　現地点検（上部工）　A=3645㎡
　　現地点検（下部工）　N=49基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \13,870,000                                     （株）三栄コンサルタント

       \15,150,000                                     （株）テイコク

       \10,800,000                                     落  札（株）ユニオン　中濃営業所

       \28,320,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

       \24,970,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \19,544,940                                     （株）パスコ　　岐阜支店

       \28,326,000                                     大日コンサルタント（株）

       \18,400,000                                     藤コンサル（株）　岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


